[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 258  от « 29 » октября  2015 года п. Кузьмоловский
     Об отмене решения совета депутатов МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 215 от 06.02.2008 «О решении вопроса развития застроенных территорий поселения»
В соответствии со статьей 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 5 Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, утвержденного решением совета депутатов от 03.06.2009 года №433, совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. В связи с неисполнением ООО «ЛигаСпецСтрой» обязательств, предусмотренных в пункте 4.1. договора от 03.11.2008№ 44 о развитии застроенной территории, а также в связи с направлением администрацией МО Кузьмоловское городское поселение уведомления о расторжении договора № 1757/01-06  от 30.09.2015 отменить решение совета депутатов МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 215  от 06.02.2008 «О решении вопроса развития застроенных территорий поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести или в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ»,  поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артеменко О.И.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                   А.Ш. Николаева